VM 2025/26 der Sonnborner Schitzen Gilde 1927 e.V. nur fur Mit

Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm
Schitzenklasse

Platz

Name

Dembon, Gerold
Sondermann, Frank
Schulte-Rohe, Raoul
Thiergarten, Frank
Cavallaro, Isidoro
Grabowsky, Jens

1002 - Pistole tiber 9 mm
Schitzenklasse

Platz

1008 - Revolver Magnum bis .357

Name

Dembon, Gerold
Sondermann, Frank
Thiergarten, Frank
Grabowsky, Jens

Seniorenklasse

Platz

Name

Dembon, Gerold

Datum

Dienstag, 25. November 2025
Dienstag, 25. November 2025
Freitag, 7. November 2025
Freitag, 26. September 2025
Donnerstag, 28. August 2025
Mittwoch, 12. November 2025

Datum

Dienstag, 25. November 2025
Freitag, 17. Oktober 2025
Mittwoch, 24. September 2025
Freitag, 10. Oktober 2025

Datum

Freitag, 7. November 2025

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Schitzenklasse

Platz

Name

Rissafis, Konstantinos
Schulte-Rohe, Raoul
Dembon, Gerold
Grafingholt, Horst Ewald

Datum

Dienstag, 25. November 2025
Freitag, 7. November 2025
Freitag, 14. November 2025
Mittwoch, 24. September 2025

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Seniorenklasse

Platz

Name

Dembon, Gerold

Datum

Freitag, 14. November 2025
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Ergebnis
187
180
177
171
144
132

Ergebnis
186
184
174
145

Ergebnis
170

Ergebnis
192
186
185
162

Ergebnis
187

10er

8

O O~ 0O

10er

8

8
7
2

10er

5

10er

13
10
8
1

10er

10

i-10er
4

OO Fr WwOo

i-10er
3

3

0

0
i-10er

i-10er

o w b

i-10er



VM 2025/26 der Sonnborner Schitzen Gilde 1927 e.V. nur fur Mit
Kurzwaffe 25 Meter Kombi
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VM 2025/26 der Sonnborner Schiitzen Gilde 1927 e.V. nur fur Mit
Kurzwaffe Speed

1401 - Pistole Standardkaliber

Schitzenklasse
Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Mdller, Michael Freitag, 7. November 2025 140 13 6 32

1410 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung
Schitzenklasse

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Mdller, Michael Mittwoch, 15. Oktober 2025 88 8 6 34
Grafingholt, Horst Ewald Montag, 22. Dezember 2025 60 5 6 32

1416 - Fr. KI. Pistole mind. .30/7,62 mm
Schitzenklasse
Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit

Graeber, Thorsten Freitag, 5. Dezember 2025 91 9 10 69
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VM 2025/26 der Sonnborner Schitzen Gilde 1927 e.V. nur fur Mit
25 Meter Prazision Blchse

2001 - Sportgewehr SL KW, offene Vis.

Schutzenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Huttemann, Jurgen Freitag, 10. Oktober 2025 193 14 3
Oelzner, Randolph Freitag, 17. Oktober 2025 185 7 0

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.
Schitzenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Dembon, Gerold Samstag, 25. Oktober 2025 196 16 8
Thiergarten, Frank Mittwoch, 8. Oktober 2025 193 13 6
Huattemann, Jurgen Mittwoch, 8. Oktober 2025 193 13 5
Schulte-Rohe, Raoul Freitag, 24. Oktober 2025 189 11 1
Cavallaro, Isidoro Freitag, 10. Oktober 2025 178 4 0
Wundes, Lars Mittwoch, 10. Dezember 2025 163 2 0

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.

Schiitzenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Schulte-Rohe, Raoul Freitag, 24. Oktober 2025 193 13 5
Grabowsky, Jens Mittwoch, 12. November 2025 191 11 6
Hittemann, Jurgen Mittwoch, 8. Oktober 2025 189 11 3
Grafingholt, Horst Ewald Mittwoch, 8. Oktober 2025 156 3 1

2004 - Biuchse KK, offene Vis.

Schiitzenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Rissafis, Konstantinos Dienstag, 25. November 2025 194 14 10
Schulte-Rohe, Raoul Freitag, 24. Oktober 2025 194 14 7
Huttemann, Jurgen Mittwoch, 8. Oktober 2025 190 12 5
Grafingholt, Horst Ewald Mittwoch, 24. September 2025 167 2 0

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Schiitzenklasse

Platz Name Datum Ergebnis  10er i-10er
Huttemann, Jirgen Freitag, 10. Oktober 2025 195 15 4
Dembon, Gerold Samstag, 25. Oktober 2025 183 8 4
Cavallaro, Isidoro Freitag, 10. Oktober 2025 182 7 3
Mdller, Michael Freitag, 14. November 2025 181 10 0
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2011 - Unterhebelrepetierer KW, optische Vis.
Schitzenklasse

Platz

Name

Dembon, Gerold
Grabowsky, Jens

Datum

Freitag, 7. November 2025
Freitag, 24. Oktober 2025

2012 - Sportgewehr SL KK, offene Vis.
Seniorenklasse

Platz

2014 - Biuchse KK, optische Vis.

Name

Huattemann, Jlrgen

Seniorenklasse

Platz

Name

Rissafis, Konstantinos
Huttemann, Jurgen

Seite 5

Datum

Mittwoch, 8. Oktober 2025
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Dienstag, 25. November 2025

Mittwoch, 8. Oktober 2025
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VM 2025/26 der Sonnborner Schiitzen Gilde 1927 e.V. nur fur Mit
Langwaffe Speed / Blichse

4601 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone off. Vis.

Schutzenklasse
Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Oelzner, Randolph Freitag, 17. Oktober 2025 158 15 4 20

4602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung
Schitzenklasse

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Sondermann, Frank Freitag, 17. Oktober 2025 165 15 5 20
Cavallaro, Isidoro Samstag, 25. Oktober 2025 163 13 7 16
Thiergarten, Frank Freitag, 17. Oktober 2025 152 13 6 20
Mdller, Michael Freitag, 7. November 2025 145 12 7 24
Wundes, Lars Mittwoch, 10. Dezember 2025 113 7 13 48

4604 - Repetierblchse KK, off. Visierung
Seniorenklasse

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit

Huttemann, Jurgen Freitag, 10. Oktober 2025 159 15 5 26

4610 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone opt. Vis.
Schitzenklasse

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit
Cavallaro, Isidoro Samstag, 25. Oktober 2025 169 15 5 16
Graeber, Thorsten Mittwoch, 10. Dezember 2025 111 6 14 47

4614 - Repetierblichse KK, opt. Visierung
Seniorenklasse

Platz Name Datum Ergebnis  10er Ter Zeit

Huttemann, Jirgen Freitag, 10. Oktober 2025 162 16 4 26
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